監察院交通及採購委員會調查報告結案情形一覽表

1

案號 機 關 改 善 與 處 置 情 形 結案情形

113
交

調

010

◆產生行政變革績效

1.港勤公司爾後辦理相關舊船改裝採購案時，將謹慎評估研議檢討，並彙整相關資訊，召集業務及現

場使用單位會議討論，待統整各方意見後，再一次性辦理採購案發包事宜。

2.加強計算財務模擬分析，以提供更加完整之評估報告，並多方了解實際業務情況，確認可執行之可

行性，並制定相關招標契約文件時，將確實依照公共工程委員會提供之範本核實勾選等情。

3.實際就臺港 51601 已於 114 年 1 月 14 日進行荷重測試，並於 114 年 2 月 10 日驗收完成，後續由海歷

公司於 114 年 4 月 1 日承租，原訂租期為 114 年 4 月 1 日至 114 年 12 月 31 日止，於 114 年 11 月 3
日完成還船。後續將持續接洽潛在客戶及金屬工業研究發展中心規劃長期租賃或教學用，以拓展應

用範疇。

115/01/13 交通及

採購委員會第 6 屆

第66次會議決議：

結案存查。